
有料老人ホーム　福町亭　

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

ご家族様におかれましては、夏の疲れが出ておりませんでしょうか？９月に入っても、先月同様に、テレビ、役所からの連絡もコロナの感染者

数やクラスターが発生したなどの情報が頻繁に入って来ます。未だ先が見えない状況に、私達職員も毎日、頭を悩ましております。先月よりも

さらに感染の波が直ぐそこまで迫っている危機感は持ちながら業務にあたっております。引き続き出来る限りの感染対策を講じながら営業して

参ります。ご家族様には、面会など大変ご迷惑をお掛け致しております。福町亭でもご利用様のご様子に何かあった場合は、ご連絡差し上げて

おりますが、ご家族様も、日頃のご様子などお知りになられたい時は、お気軽に福町亭へご連絡下さい。

有料老人ホーム　福町亭　入居状況
入居者数　27名（男性7名、女性20名）

8月のお誕生日の方 8月の壁画制作～

「涼しげに泳ぐ金魚」

夏はやっぱり「そうめん」💛

☆散髪しました～☆

彩り半田そうめん＋おにぎり＋ひじき＋出し巻き

いっつも素敵な作品を有難う御座います☆☆☆

☆体操に参加しました～☆

身体を動かしてリフレッシュ☆☆☆

☆デイ福町での一コマ～☆

～皆さん素敵な笑顔～


